
安達人壽美利紅美元分紅終身壽險
商品文號：中華民國113.03.31安達精字第1130000058號函備查

中華民國114.01.01依金融監督管理委員會113.09.23金管保壽字第1130427324號函修正
給付項目：身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、祝壽保險金、生命末期提前給付保險金
※本保險為外幣保險單，安達人壽所收付之款項均為美元計價，不得與以新臺幣收付之人身
保險契約辦理契約轉換。

依彰化銀行商品風險等級分類，本專案為RR1(保守型)

美 利 紅
美元分紅終身壽險

2025.01   1/6

警語與注意事項
1.消費者投保前應審慎瞭解本保險商品承保範圍、除外不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑
義請洽詢銷售人員以詳細說明。

2.本契約於訂立契約前已提供要保人不低於三日之審閱期間。
3.本保險為分紅保險單，保單紅利部分非本保險單之保證給付項目，安達人壽及彰化銀行不保證其給付金額(保額)。
4.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌曰起算十日內)。
5.本簡介僅供參考，詳細保單內容以保單條款為準，客戶投保前應詳細閱讀保單條款內容。
6.本保險為以外幣收付之非投資型人身保險契約，不得與以新臺幣收付之人身保險契約辦理契約轉換。
7.投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
8.本保險商品，非存款商品，不受「存款保險」保障。
9.本商品為保險商品，依保險法及相關規定受「財團法人保險安定基金」保障。

10.稅法相關規定或解釋之改變，可能影響本商品之稅賦優惠。
11.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被
保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅
原則辦理。相關例示性案例可至安達人壽網站(www.chubblife.com.tw)下載查詢。

12.本商品經安達人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等
原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由安達人壽及負
責人依法負責。

13.本專案商品及簡介由安達人壽發行與製作，彰化銀行代理銷售，惟安達人壽保留最終核保與否之一切權利。
14.商品保險費之收取或返還、支付、年金給付及其他款項收付之幣別，皆以美元為貨幣單位，要保人及受益人須留意美元在未來
兌換成其他外幣將會因匯率不同而產生匯兌上的差異，此差異可能產生收益或造成損失，要保人及受益人需自行承擔該匯率之
風險及該幣別所屬國家之政治、經濟變動風險。

15.本保險相關款項之收付，除另有約定外，若產生匯款相關費用時，由匯款人負擔匯款銀行及中間行所收取之相關費用，
收款人負擔收款銀行收取之收款手續費。
16.提前解約之解約金不視為保險給付，應依相關稅法規定辦理。

17.投保後解約時，將無法領回全部保險費，解約金之計算說明，請詳細參閱保單條款。
18.各招攬單位備有本商品之保單條款及相關文件，消費者須詳細閱讀，商品詳細內容以保單條款為憑。

19.本商品銷售文件係由安達人壽核定後統一提供予各招攬單位，其上皆載有安達人壽審核編號。
20.本商品係由安達人壽所發行，並交由彰化銀行代為招攬，惟安達人壽與彰化銀行並無僱傭、合夥等關係
存在。

21.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之附加費用率最低16.3%、最高31.8%。
22.如您欲詳細了解安達人壽財務及業務等公開資訊或其他相關資訊，歡迎至www.chubblife.com.

tw查詢，或電洽免費服務電話：0800-011-709，或至安達人壽(台北市信義區忠孝東路四段
525號7樓)洽詢索取，以保障您的權益。

23.客戶服務及申訴管道：
(1)安達人壽客戶服務電話及申訴管道：0800-011-709、電子信箱(email)：

CustomerService.TWLife@chubb.com
(2)彰化銀行客戶服務及申訴管道：0800-365-889

(3)彰化銀行保險代理人處客戶服務及申訴管道：電話：02-2521-
4879、電子信箱(email)：chbins@chb.com.tw
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範例說明 以40歲男性投保「安達人壽美利紅美元分紅終身壽險」為例，保險金額100萬美元，繳費年期3年，原始
年繳保費204,700美元，首期及續期保險費採金融機構自動轉帳，享高保費折扣0.8%後再享1%保費轉帳折
扣，共計享有約1.8%保費折扣，實際年繳保費為201,031.78美元。

(幣別/單位：美元/元)

(幣別/單位：美元/元)

美元收付
配置多元

雙重紅利
保障加值

繳費三年
保障終身(註)
註：終身即被保險人保險年齡

達110歲之保單週年日。

保
單
年
度
末

保
險
年
齡

每期折扣後
所繳保險費

累計折扣後 
所繳保險費

保證給付項目 【非保證給付項目】假設分紅-較低紅利金額(保額)
身故/完全 
失能保障 

(含假設紅利)
(預估值)

解約可領取
之總金額

(含假設紅利)
(預估值)

身故/完全
失能保障 解約金

週年紅利 終極紅利

增額
分紅保額
(預估值)

累計增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額分紅
保額身故/完全
失能保障
(預估值)

累計增額分紅
保額保單價值
準備金
(預估值)

終極 
保額紅利
(預估值)

終極 
現金紅利
(預估值)

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (A)+(E)+(G) (B)+(F)+(H)
1 40 201,031.78  201,031.78 252,012.60 105,006.00 - - - - - - 252,012.60 105,006.00 

2 41 201,031.78  402,063.56 523,857.60 245,559.00 - - - - - - 523,857.60 245,559.00 

3 42 201,031.78  603,095.34 828,702.40 414,352.00 442.00 442.00 366.29 228.93 - - 829,068.69 414,580.93 

4 43

-

 603,095.34 842,206.40 473,742.00 972.00 1,414.00 1,190.88 744.30 - - 843,397.28 474,486.30 

5 44  603,095.34 855,844.80 508,158.00 1,462.00 2,876.00 2,461.41 1,538.38 - - 858,306.21 509,696.38 

6 45  603,095.34 1,000,000.00 543,138.00 1,444.00 4,320.00 4,320.00 2,346.36 482,621.00 17,571.00 1,486,941.00 563,055.36 

7 46  603,095.34 1,000,000.00 551,451.00 1,409.00 5,729.00 5,729.00 3,159.26 483,889.00 19,037.00 1,489,618.00 573,647.26 

8 47  603,095.34 1,000,000.00 559,841.00 1,410.00 7,139.00 7,139.00 3,996.70 485,156.00 20,503.00 1,492,295.00 584,340.70 

9 48  603,095.34 1,000,000.00 568,306.00 1,410.00 8,549.00 8,549.00 4,858.45 486,282.00 21,969.00 1,494,831.00 595,133.45 

10 49  603,095.34 1,000,000.00 576,848.00 1,410.00 9,959.00 9,959.00 5,744.83 487,552.00 23,438.00 1,497,511.00 606,030.83 

20 59  603,095.34 1,000,000.00 666,147.00 1,436.00 24,190.00 24,190.00 16,114.10 490,544.00 42,461.00 1,514,734.00 724,722.10 

30 69  603,095.34 1,000,000.00 758,374.00 1,471.00 38,703.00 38,703.00 29,351.35 493,541.00 63,308.00 1,532,244.00 851,033.35 

40 79  603,095.34 1,000,000.00 841,510.00 1,599.00 54,174.00 54,174.00 45,587.96 496,542.00 68,257.00 1,550,716.00 955,354.96 

50 89  603,095.34 1,000,000.00 908,167.00 1,740.00 70,929.00 70,929.00 64,415.38 499,547.00 73,597.00 1,570,476.00 1,046,179.38 

60 99  603,095.34 1,000,000.00 953,831.00 1,796.00 88,663.00 88,663.00 84,569.52 502,700.00 79,351.00 1,591,363.00 1,117,751.52 

70 109  603,095.34 1,000,000.00 1,000,000.00 1,694.00 106,344.00 106,344.00 106,344.00 503,992.00 85,556.00 1,610,336.00 1,191,900.00 

被保險人於保險年齡達110歲之保單週年日仍生存時，給付「祝壽保險金」1,107,875.00美元及「終極現金紅利」504,121.00美元，給付後本契約效力即行終止。

保障及較低紅利金額 (保額 )

保
單
年
度
末

保
險
年
齡

每期折扣後
所繳保險費

累計折扣後 
所繳保險費

保證給付項目 【非保證給付項目】假設分紅-最可能紅利金額(保額) 
身故/完全 
失能保障 

(含假設紅利)
(預估值)

解約可領取
之總金額

(含假設紅利)
(預估值)

身故/完全
失能保障 解約金

週年紅利 終極紅利

增額
分紅保額
(預估值)

累計增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額分紅
保額身故/
完全失能保障

(預估值)

累計增額分紅
保額保單
價值準備金

(預估值)

終極 
保額紅利
(預估值)

終極 
現金紅利
(預估值)

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (A)+(E)+(G) (B)+(F)+(H)
1 40 201,031.78 201,031.78 252,012.60 105,006.00 - - - - - - 252,012.60 105,006.00 

2 41 201,031.78 402,063.56 523,857.60 245,559.00 - - - - - - 523,857.60 245,559.00 

3 42 201,031.78 603,095.34 828,702.40 414,352.00 1,500.00 1,500.00 1,243.06 776.91 - - 829,945.46 415,128.91 

4 43

-

603,095.34 842,206.40 473,742.00 3,413.00 4,913.00 4,137.76 2,586.10 - - 846,344.16 476,328.10 

5 44 603,095.34 855,844.80 508,158.00 5,273.00 10,186.00 8,717.63 5,448.52 - - 864,562.43 513,606.52 

6 45 603,095.34 1,000,000.00 543,138.00 5,282.00 15,468.00 15,468.00 8,401.26 1,977,845.00 82,339.00 2,993,313.00 633,878.26 

7 46 603,095.34 1,000,000.00 551,451.00 5,274.00 20,742.00 20,742.00 11,438.20 2,023,968.00 85,418.00 3,044,710.00 648,307.20 

8 47 603,095.34 1,000,000.00 559,841.00 5,301.00 26,043.00 26,043.00 14,579.94 2,070,448.00 88,497.00 3,096,491.00 662,917.94 

9 48 603,095.34 1,000,000.00 568,306.00 5,328.00 31,371.00 31,371.00 17,828.33 2,117,394.00 91,576.00 3,148,765.00 677,710.33 

10 49 603,095.34 1,000,000.00 576,848.00 5,353.00 36,724.00 36,724.00 21,184.17 2,164,604.00 94,658.00 3,201,328.00 692,690.17 

20 59 603,095.34 1,000,000.00 666,147.00 5,649.00 91,856.00 91,856.00 61,189.60 2,314,006.00 123,946.00 3,405,862.00 851,282.60 

30 69 603,095.34 1,000,000.00 758,374.00 5,974.00 150,068.00 150,068.00 113,807.67 2,472,109.00 133,928.00 3,622,177.00 1,006,109.67 

40 79 603,095.34 1,000,000.00 841,510.00 6,432.00 212,361.00 212,361.00 178,703.91 2,638,554.00 180,206.00 3,850,915.00 1,200,419.91 

50 89 603,095.34 1,000,000.00 908,167.00 6,938.00 279,415.00 279,415.00 253,755.48 2,813,332.00 242,481.00 4,092,747.00 1,404,403.48 

60 99 603,095.34 1,000,000.00 953,831.00 7,373.00 351,194.00 351,194.00 334,979.72 2,997,186.00 326,275.00 4,348,380.00 1,615,085.72 

70 109 603,095.34 1,000,000.00 1,000,000.00 7,605.00 426,631.00 426,631.00 426,631.00 3,112,395.00 439,030.00 4,539,026.00 1,865,661.00 

被保險人於保險年齡達110歲之保單週年日仍生存時，給付「祝壽保險金」1,434,029.00美元及「終極現金紅利」3,124,516.00美元，給付後本契約效力即行終止。

保障及最可能紅利金額 (保額 )



 z本保險為分紅保險單，保單紅利部分非本保險單之保證給付項目，安達人壽及彰化銀行不保證其給付金額(保額)。
 z上表所列之紅利數值為假設不同投資報酬率(最可能紅利金額(保額)：5.5%、較低紅利金額(保額)：2.75%、可能紅利金額(保額)為零)，且假設
保險期間此投資報酬率均維持不變。每年實際紅利分配的決定係依分紅保單帳戶之經營績效進行評估，最後經董事會核定可分配紅利盈餘與
分配予要保人之比例(上述核定之可分配紅利盈餘，其分配予要保人之比例不得低於當時主管機關之規定(目前為百分之七十))。因此上表數值
不代表保單之實際紅利，亦不能作為未來分紅之保證或推論，實際紅利金額可能較高或較低，以安達人壽當時公告之內容為準。投資報酬率
係反映分紅保單帳戶之經營績效僅係影響紅利宣告數值的因素之一，且安達人壽並未保證投資報酬率之最低數值。投資報酬率與紅利計算之
關係，請詳保單條款附表之保險單紅利分配計算公式。
 z保單紅利為非保證給付項目，可能會變動為較高或較低之數字，且在最極端的情況下，紅利可能為零。
 z第2保單週年日分配「增額分紅保額」於第3保單年度首日分配，並呈現於第3保單年度欄位；之後年度同此方式呈現。
 z依主管機關規定，分紅人壽保險商品如有連續二年未能達到最可能紅利金額(保額)之累積值時，安達人壽應向主管機關說明理由及改善措施。
上表所列數值係以範例條件為例計算之結果，若欲了解其他投保條件下之分紅假設數值，請參閱建議書或洽詢您的服務人員。
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(幣別/單位：美元/元)

(幣別/單位：美元/元)

保
單
年
度
末

保
險
年
齡

【非保證給付項目】
假設分紅-最可能紅利金額(保額) 假設分紅-較低紅利金額(保額) 假設分紅-可能紅利金額(保額)為零
週年紅利 終極紅利 週年紅利 終極紅利 週年紅利 終極紅利

增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額分
紅保額保單
價值準備金

(預估值)

終極 
保額紅利
(預估值)

終極 
現金紅利
(預估值)

增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額分
紅保額保單
價值準備金

(預估值)

終極 
保額紅利
(預估值)

終極 
現金紅利
(預估值)

增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額分
紅保額保單
價值準備金

(預估值)

終極 
保額紅利
(預估值)

終極 
現金紅利
(預估值)

1 40 - - - - - - - - - - - - - - -

2 41 - - - - - - - - - - - - - - -

3 42 1,500.00 1,500.00 776.91 - - 442.00 442.00 228.93 - - - - - - -

4 43 3,413.00 4,913.00 2,586.10 - - 972.00 1,414.00 744.30 - - - - - - -

5 44 5,273.00 10,186.00 5,448.52 - - 1,462.00 2,876.00 1,538.38 - - - - - - -

6 45 5,282.00 15,468.00 8,401.26 1,977,845.00 82,339.00 1,444.00 4,320.00 2,346.36 482,621.00 17,571.00 - - - - -

7 46 5,274.00 20,742.00 11,438.20 2,023,968.00 85,418.00 1,409.00 5,729.00 3,159.26 483,889.00 19,037.00 - - - - -

8 47 5,301.00 26,043.00 14,579.94 2,070,448.00 88,497.00 1,410.00 7,139.00 3,996.70 485,156.00 20,503.00 - - - - -

9 48 5,328.00 31,371.00 17,828.33 2,117,394.00 91,576.00 1,410.00 8,549.00 4,858.45 486,282.00 21,969.00 - - - - -

10 49 5,353.00 36,724.00 21,184.17 2,164,604.00 94,658.00 1,410.00 9,959.00 5,744.83 487,552.00 23,438.00 - - - - -

20 59 5,649.00 91,856.00 61,189.60 2,314,006.00 123,946.00 1,436.00 24,190.00 16,114.10 490,544.00 42,461.00 - - - - -

30 69 5,974.00 150,068.00 113,807.67 2,472,109.00 133,928.00 1,471.00 38,703.00 29,351.35 493,541.00 63,308.00 - - - - -

40 79 6,432.00 212,361.00 178,703.91 2,638,554.00 180,206.00 1,599.00 54,174.00 45,587.96 496,542.00 68,257.00 - - - - -

50 89 6,938.00 279,415.00 253,755.48 2,813,332.00 242,481.00 1,740.00 70,929.00 64,415.38 499,547.00 73,597.00 - - - - -

60 99 7,373.00 351,194.00 334,979.72 2,997,186.00 326,275.00 1,796.00 88,663.00 84,569.52 502,700.00 79,351.00 - - - - -

70 109 7,605.00 426,631.00 426,631.00 3,112,395.00 439,030.00 1,694.00 106,344.00 106,344.00 503,992.00 85,556.00 - - - - -

紅利彙整表

保
單
年
度
末

保
險
年
齡

每期折扣後
所繳保險費

累計折扣後 
所繳保險費

保證給付項目 【非保證給付項目】假設分紅-可能紅利金額(保額)為零
身故/完全 
失能保障 

(含假設紅利)
(預估值)

解約可領取
之總金額

(含假設紅利)
(預估值)

身故/完全
失能保障 解約金

週年紅利 終極紅利

增額
分紅保額
(預估值)

累計增額 
分紅保額
(預估值)

累計增額分紅
保額身故/
完全失能保障

(預估值)

累計增額分紅
保額保單
價值準備金

(預估值)

終極 
保額紅利
(預估值)

終極 
現金紅利
(預估值)

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (A)+(E)+(G) (B)+(F)+(H)
1 40  201,031.78  201,031.78 252,012.60 105,006.00 - - - - - - 252,012.60 105,006.00 

2 41  201,031.78  402,063.56 523,857.60 245,559.00 - - - - - - 523,857.60 245,559.00 

3 42  201,031.78  603,095.34 828,702.40 414,352.00 - - - - - - 828,702.40 414,352.00 

4 43

-

 603,095.34 842,206.40 473,742.00 - - - - - - 842,206.40 473,742.00 

5 44  603,095.34 855,844.80 508,158.00 - - - - - - 855,844.80 508,158.00 

6 45  603,095.34 1,000,000.00 543,138.00 - - - - - - 1,000,000.00 543,138.00 

7 46  603,095.34 1,000,000.00 551,451.00 - - - - - - 1,000,000.00 551,451.00 

8 47  603,095.34 1,000,000.00 559,841.00 - - - - - - 1,000,000.00 559,841.00 

9 48  603,095.34 1,000,000.00 568,306.00 - - - - - - 1,000,000.00 568,306.00 

10 49  603,095.34 1,000,000.00 576,848.00 - - - - - - 1,000,000.00 576,848.00 

20 59  603,095.34 1,000,000.00 666,147.00 - - - - - - 1,000,000.00 666,147.00 

30 69  603,095.34 1,000,000.00 758,374.00 - - - - - - 1,000,000.00 758,374.00 

40 79  603,095.34 1,000,000.00 841,510.00 - - - - - - 1,000,000.00 841,510.00 

50 89  603,095.34 1,000,000.00 908,167.00 - - - - - - 1,000,000.00 908,167.00 

60 99  603,095.34 1,000,000.00 953,831.00 - - - - - - 1,000,000.00 953,831.00 

70 109  603,095.34 1,000,000.00 1,000,000.00 - - - - - - 1,000,000.00 1,000,000.00 

被保險人於保險年齡達110歲之保單週年日仍生存時，給付「祝壽保險金」1,000,000.00美元及「終極現金紅利」0.00美元，給付後本契約效力即行終止。

保障及可能紅利金額 (保額 )為零  
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本契約有效期間內，安達人壽於每一會計年度終了，根據該會計年度分紅保險單的實際經營狀況，計算該保單年度之保險單紅
利，若該保單年度有可分配之保險單紅利，安達人壽依保單條款約定辦理。
前項保險單紅利包含「週年紅利」、「終極紅利」，其給付內容如下：  
一、 週年紅利：

(一) 本契約有效期間且自第二保單週年日(即第三保單年度首日)起，安達人壽於每一保單週年日以增額分紅保額分配方式給
付週年紅利。但保險期間屆滿當年度之週年紅利，將於保險期間屆滿時改以現金方式一併給付予祝壽保險金受益人。

(二) 本款紅利之給付，以給付當時本契約有效者為限，其計算及給付作業如下：
1. 被保險人於保單年度中身故或完全失能時，安達人壽給付累計增額分紅保額。
2. 要保人於保單年度中申請復效時，安達人壽將依當年度經過期間比例給付當年度已宣告之增額分紅保額。
3. 本契約於保單年度中停止效力或終止時，安達人壽將不予分配該保單年度之增額分紅保額。若要保人於保單年度中申
請減少保險金額，本公司將以減額後之保險金額計算當年度增額分紅保額。

4. 要保人辦理減額繳清後，安達人壽將以減額繳清保險後之保險金額計算當年度增額分紅保額。
二、 終極紅利：

本契約有效期間且自第五保單週年日(即第六保單年度首日)起，依下列方式辦理：
(一) 被保險人身故或致成保單條款附表所列完全失能程度之一者，安達人壽給付終極保額紅利予受益人。
(二) 要保人依保單條款約定終止本契約時，安達人壽給付終極現金紅利予要保人。
(三) 被保險人於保險年齡達110歲之保單週年日仍生存者，本公司給付終極現金紅利予受益人。

保險單紅利的計算及給付 (非保證給付項目)

給付項目
 � 身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金

被保險人於本契約有效期間內身故或致成保單條款附表所列之
完全失能程度之一者，安達人壽依下列兩款計算方式所得金額
加總之值給付「身故保險金」或「完全失能保險金」。

一、 保險金額對應之「身故保險金」或「完全失能保險
金」，為下列三者中之最大者：

(一) 身故或完全失能當時之保險金額對應之當年度保險金
額。

(二) 身故或完全失能當時之保險金額對應之保單價值準備
金乘以保單價值準備金比率。

(三) 身故或完全失能當時之保險金額對應之年繳保險費總
和。

二、 累計增額分紅保額對應之「身故保險金」或「完全失能
保險金」，為下列三者中之最大者：

(一) 身故或完全失能當時之累計增額分紅保額對應之當年
度保險金額。

(二) 身故或完全失能當時之累計增額分紅保額對應之保單
價值準備金乘以保單價值準備金比率。

(三) 身故或完全失能當時之累計增額分紅保額對應之年繳
保險費總和。

「身故保險金」或「完全失能保險金」除依上述給付外，另將
當時有效之「終極紅利」合併給付。

被保險人於本契約有效且於繳費期間內身故或致成保單條款附
表所列之完全失能程度之一者，本契約當期已繳付之未到期保
險費將不予退還，亦不併入「身故保險金」或「完全失能保險
金」內給付。

• 訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，除
喪葬費用之給付外，其餘死亡給付之約定於被保險人滿15
足歲之日起發生效力；被保險人滿15足歲前死亡者，其身
故保險金變更為喪葬費用保險金。

• 訂立本契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其身
故保險金變更為喪葬費用保險金。

• 被保險人同時或先後致成保單條款附表所列兩項以上之完全
失能程度者，安達人壽僅給付一項「完全失能保險金」。

• 安達人壽給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」後，本
契約效力即行終止，不再負給付其餘保險金之責。但要保人
有指定分期方式給付身故保險金者，改依保單條款約定辦
理。

上述當年度保險金額：係指「保險金額」或「累計增額分紅保
額」，分別按其對應之保單年度依下列方式計算所得之金額：

(一) 於前五保單年度內，係指「保險金額」或「累計增額分紅
保額」對應之「年繳保險費總和」。

(二) 於第六保單年度起，係指「保險金額」或「累計增額分紅
保額」。

上述保單價值準備金比率：係指下列數值：

(一) 被保險人之當時保險年齡在30歲(含)以下者：210%。
(二) 被保險人之當時保險年齡在31歲(含)以上， 

40歲(含)以下者：180%。
(三) 被保險人之當時保險年齡在41歲(含)以上， 

50歲(含)以下者：160%。
(四) 被保險人之當時保險年齡在51歲(含)以上， 

60歲(含)以下者：130%。
(五) 被保險人之當時保險年齡在61歲(含)以上， 

70歲(含)以下者：120%。
(六) 被保險人之當時保險年齡在71歲(含)以上， 

90歲(含)以下者：105%。
(七) 被保險人之當時保險年齡在91歲(含)以上者：100%。

 � 祝壽保險金
被保險人於保險年齡達110歲之保單週年日仍生存且本契約仍
屬有效時，安達人壽分別以保險金額及累計增額分紅保額為基
礎各自計算所得金額後，依其加總之值給付「祝壽保險金」。
祝壽保險金為下列二款計算方式所得金額之較大者：

一、 保險年齡達110歲之當年度保險金額。
二、 保險年齡達110歲之年繳保險費總和。
「祝壽保險金」除依上述給付外，另將當時有效之「終極紅
利」合併給付。

安達人壽給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止，不再
負給付其餘保險金之責。

 � 生命末期提前給付保險金
被保險人於本契約有效期間內，得因保單條款所約定之「生命
末期」，且本契約未變更為減額繳清保險或展期定期保險者，
向安達人壽申請一次「生命末期提前給付保險金」，安達人壽
將在身故保險金範圍內，按被保險人所指定之比例，將該部
分之身故保險金計算6個月貼現給付「生命末期提前給付保險
金」。



※其他未另行規範事宜，請依安達人壽現行各項投保規則辦理。

繳費年期 3年

投保年齡 0歲 ~77歲

投保金額

1. 最低投保保額：1萬美元
2. 本險累計最高投保保額：

投保年齡 投保保額

15足歲(不含)以下 35萬美元

15足歲(含)以上 1000萬美元

繳別 年繳、半年繳、季繳、月繳

高保費折扣

表定年繳保費 保費折扣

4萬美元(含)~10萬美元(不含) 0.5%

10萬美元(含)以上 0.8%

繳費方式

• 匯款、金融機構自動轉帳
• 繳費折扣：
(1)首期匯款、續期金融機構轉帳：1%保費折扣
(2)首、續期金融機構轉帳：1%保費折扣

投保規則

保險單紅利分配計算公式

 z每期定額保險金：4,000美元
 z分期定期保險金給付期間：5年~20年

 � 分期定期保險金
要保人與安達人壽約定身故保險金(不包括變更為喪葬費用保險金)分期給付者，自分期定期給付
開始日起，安達人壽依分期定期保險金給付期間及保單條款定義之分期定期保險金預定利率將指
定保險金換算成每年初應給付之金額，按約定將每期之分期定期保險金給付予受益人。分期定期
保險金給付期間屆滿時，本契約即行終止。

 z指定保險金之比例：1%~100% (須為整數)

 z給付週期：限年給付

更多商品資訊

（詳細內容可參閱保單條款）相關保單權益

本契約有效期間內，安達人壽於會計年度結算時，核定屬於該年度分紅人壽保險單之分紅前稅前損益。由安達人壽簽證精算
人員評估安達人壽長期之清償能力後，向董事會提報紅利分配報告，建議該年度之可分配紅利盈餘金額與分配予要保人之
比例，並由董事會核定。上述核定之可分配紅利盈餘，其分配予要保人之比例不得低於當時主管機關之規定(目前為百分之
七十)。
一、 週年紅利計算公式：當年度之週年紅利係利差紅利及死差紅利之和，調整為可分配金額後，乘以分配予要保人之比例。

(一) 利差紅利：以「安達人壽該年度分紅人壽保險單實際投資報酬率與計算保單價值準備金之預定利率(年利率為百分之
一點七五)之差」乘以「期初保單價值準備金」計算。

(二) 死差紅利：以「計算保單價值準備金之預定死亡率與安達人壽該年度分紅人壽保險單實際經驗死亡率之差」乘以
「該保單年度身故保險金額與期末保單價值準備金之差」計算。

二、 終極紅利計算公式：終極紅利的分配評估主要係以資產額份為衡量基礎，決定可分配金額後並依據保單對該資產額份之
貢獻度進行合理分配。
資產額份算式如下：
期末資產額份=期初資產額份+(保費收入+投資收益-各項保險給付-各項費用支出-紅利給付)
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安達人壽內部審核編號：PSSD202501-066-BKDM

安達國際人壽保險股份有限公司
公司地址：110055台北市信義區忠孝東路四段525號7樓．官方網站：www.chubblife.com.tw 
電話：02-6623-1688．免費服務及申訴電話：0800-011-709

Chubb Life隸屬安達保險集團，安達保險集團是全球產物保險與意外險上市公司領導品牌，擁有傑出的產品服務及
優異的核保能力，產品包括傳統的商業財產險和一般意外險，廣泛的意外、醫療和專業個人保險業務，以及一系列
以儲蓄和保障為導向的人壽保險計劃。資產總額約2,000億美元，且核心運營之保險公司維持標準普爾的AA和A.M. 
Best的A++的財務實力評級，資產及財務實力雄厚。Chubb Life是一國際人壽保險業者，在香港、印尼、韓國、緬
甸、紐西蘭、台灣、泰國和越南等八個亞洲市場以及拉丁美洲都有業務。Chubb Life於2005年進入台灣市場，主要
經由銀行保險、保險經紀人、保險代理人、電話行銷以及數位平台，向各類客群提供完整的保險商品與服務。
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註1. 下列各項約定所生之匯款相關費用均由安達人壽負擔：
(1) 因可歸責於安達人壽之錯誤原因，致安達人壽依保單條款約定為退還或給付所生之相關匯款費用。
(2) 因可歸責於安達人壽之錯誤原因，要保人或受益人依保單條款約定為補繳或返還所生之相關匯款費用。
(3) 因安達人壽提供之匯款帳戶錯誤而使要保人或受益人匯款無法完成時所生之相關匯款費用。

註2. 要保人或受益人若選擇以安達人壽指定銀行之外匯存款戶交付相關款項且匯款銀行及收款銀行為同一銀行時，或以安達人壽指定銀行之
外匯存款戶受領相關款項時，其所有匯款相關費用均由安達人壽負擔。

註3. 安達人壽指定銀行之相關訊息可至安達人壽網站(網址：www.chubblife.com.tw)查詢。
※詳細匯款相關費用及其負擔對象請參閱保單條款。

匯款相關費用

匯款銀行 國外中間行 收款銀行

匯款人 匯款人 收款人

匯款相關費用

 � 匯兌風險：
本契約為外幣計價的保單，各項保險給付及所繳保險費皆以同一外幣幣別計價，要保人或受益人在未來兌換成非原幣別
時，將會因時間、匯率的不同，而產生匯兌上的差異。

 � 政治風險：
商品貨幣(美元)之匯率可能受其所屬國家之政治因素(大選、戰爭等)而受影響。

 � 經濟變動風險：
商品貨幣(美元)之匯率可能受其所屬國家之經濟因素(經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等)而受影響。

風險告知

※由上表顯示，投保後提早解約或不繼續繳費，將可能產生不利消費者
之情形。

依被保險人年齡及性別，提供各保單年度末之商品成本分析表，
如下：
投保年齡 5歲 35歲 65歲
保單年度 男 女 男 女 男 女

1 43% 43% 49% 49% 50% 51%
2 49% 50% 57% 56% 59% 60%
3 55% 56% 63% 63% 67% 67%
4 62% 63% 71% 71% 75% 75%
5 66% 67% 76% 75% 80% 80%
10 100% 103% 98% 102% 93% 94%
15 103% 107% 99% 105% 92% 94%
20 106% 110% 101% 109% 90% 93%

揭露事項
本商品之保險商品成本分析依下列公式揭露：

i : 前一日曆年度之十二個月臺灣銀行、第一銀行、合作金庫
三家行庫每月初(每月第一個營業日)牌告之二年度定期儲蓄
存款最高年利率之平均值。(依此定義，i=1.72%)

CVm : 第m保單年度之年末解約金(本險為保險金額對應之解約金
加上最可能「累計增額分紅保額」對應之保單價值準備金
及最可能「終極現金紅利」)。

Divt : 第t保單年度之可能紅利金額(本險紅利分配以增額分紅保額
方式分配紅利，紅利反映於上述解約金，故此數值為0)。

GPt : 第t保單年度之年繳保險費。

Endt : 第t保單年度之生存保險金 (本險此數值為0)。

CVm+ΣDiv t (1+i)m-t+ΣEnd t (1+i)m-t

，m=1~5, 10, 15, 20
ΣGP t (1+i)m-t+1


